
 
 

UCHWAŁA NR LX/331/23 
RADY GMINY STRZYŻEWICE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały  Nr XXV/148/21 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 19 marca 2021r. w sprawie 
zasad i trybu przyznania nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.)  oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2023 r. poz. 2048) Rada 
Gminy Strzyżewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania nagród i wyróżnień Wójta Gminy Strzyżewice za wybitne  osiągnięcia 
sportowe, stanowiącym załącznik do  uchwały Nr XXV/148/21 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 19 marca 
2021 r. w sprawie zasad i trybu przyznania nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia sportowe (Dz. Urz. Woj. 
Lub. z 2021 r. poz. 1894), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt  1 skreśla się literę d ; 

2) w § 11 ust. 1 skreśla się pkt  4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzyżewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzyżewice 

 
 

Janusz Sagan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 7898


	UCHWAŁA NR LX/331/23 RADY GMINY STRZYŻEWICE z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-22T12:08:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




